临沧市质量技术监督综合检测中心

临沧市质量技术监督综合检测中心 2020 年度

质量工程系列中级职称、机械工程系列中（高）

级职称资格审核通过人员公示

根据《云南省市场监督管理局关于 2020 年度质量工程职称

申报评审工作的通知》（云市监人字〔2020〕8 号）、《云南

省工业和信息化厅关于 2020 年度专业技术职称申报评审工作

有关事项的通知》（云工信人事〔2020〕170 号）文件有关规

定，经个人申请、部门推荐、人事/职称管理部门初审、临沧质

检中心职称申报审查委员会审查等程序，王清吉符合 2020 年度

机械工程系列高级职称申报资格条件，毛艳伟符合 2020 年度机

械工程系列中级职称申报资格条件，董斌符合 2020 年度质量工

程系列中级职称申报资格条件。现将王清吉等 3 人专业技术职

称申报评审材料提要予以公示，公示期为 7 月 20 日—7 月 27

日。

公示期间，若申报人员存在弄虚作假等不符合申报条件的

情形，或对申报人员参加评审有异议的，可向临沧质检中心党

支部或质管办反映。

临沧质检中心党支部：0883—2155835。

质管办：0883—2154622。

附件：专业技术职称申报评审材料提要

临沧市质量技术监督综合检测中心

2020 年 7 月 20 日